





PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA Nº 141/2020/SGP - Manaus, 12 de março de 2020

Designa Comissão Especial de Licitação.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no exercício da Presidência, Desembargador do Trabalho JOSÉ DANTAS DE GÓES, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes do E-SAP MA-108/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores MARIA DA PENHA TOYODA HITOTUZI (Presidente), AZENIR DO CARMO MELO DA SILVA E NEURISMAR DE OLIVEIRA (Membros), para comporem a Comissão Especial de Licitação, destinada a realizar novos procedimentos licitatórios necessários à contratação de transporte fluvial para a justiça itinerante da Vara do Trabalho de Tefé-AM e municípios que estão sob sua jurisdição.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

JOSÉ DANTAS DE GÓES

Desembargador do Trabalho Vice-Presidente do TRT da 11ª Região, no exercício da Presidência